
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 166/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Celestynowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Celestynów zarządzonych 

na dzień 2 lipca 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Celestynowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Celestynów, w składzie: 

1. Paulina Jedynak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podbiel 

2. Jakub Wojciech Jóźwiak, zgłoszony przez KW AKTYWNY DIALOG 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Grażyna Marianna Juś, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Celestynów 

4. Anna Kędziorek, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Pogorzel 

5. Magdalena Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

6. Danuta Olszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glina 

7. Piotr Władysław Polakowski, zgłoszony przez KW AKTYWNY DIALOG, 

zam. Warszawa 

8. Maciej Woźniewicz, zgłoszony przez KW AKTYWNY DIALOG (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

9. Edyta Aneta Wrzosek, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Maliszew 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Celestynów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2023-05-24T18:10:04+0200
	Izabela Szumniak




